СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2013 года № 27/1

с. Родничок

О внесении изменений в Решение Совета

Родничковского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 20/3 от 17.12.2012 года

«О бюджете Родничковского

муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2013 год»

На основании Распоряжения Правительства Саратовской области № 65- ПР от 05.04.2013 года «Против паводковые мероприятия», Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета депутатов Родничковского муниципального образования № 20/3 от 17.12.2012 года «О бюджете Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год»

Внести изменения в статью 1 и увеличить:

1) общий объем доходов в сумме – 22 000, 00 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме – 22 000, 00 тыс. рублей;
2. Внести изменения в статью 2 в приложение № 1 «Безвозмездные поступления в бюджет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год» дополнить строкой следующее:
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Бюджет

тыс. руб.

	237 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений

	+ 22000,00

	ВСЕГО:
	+ 22 000,00

3. Внести изменения в статью 5 Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год»:
	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-

раздел
	Целевая статья
	Вид

расходов
	Сумма

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Водохозяйственные мероприятия
	237
	04
	06
	0700402
	000
	22 000,00

	Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации
	237
	04
	06
	0700402
	000
	22 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	237
	04
	06
	0700402
	500
	     22 000,00

	ВСЕГО:
	22 000,00

4. Внести изменения в статью 5 Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»:

	Наименование
	Раздел
	Под-

раздел
	Целевая статья
	Вид

расходов
	Сумма

тыс. руб.

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Водохозяйственные мероприятия
	04
	06
	0700402
	000
	22 000,00

	Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации
	04
	06
	0700402
	000
	22 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	04
	06
	0700402
	500
	22 000,00

	ВСЕГО:
	22 000,00

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Родничковского

муниципального образования

В.В. Иванов